
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥50,000 ¥40,120 ¥714,501 ¥103,900 ¥74,800 ¥16,700 ¥405,999 ¥209,000 ¥1,615,020

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ○

6 ○

7 ○

8 ○
さくら連絡網
ⅠCＴ関連機器
修学旅行下見費用

離職率調査郵送費

　　　校長　松野　良彦　

府立佐野工科高等学校　

キャリア教育の推進

地域の状況や特性のある生徒の支援についての情報交換等
地域連携ものづくりにひつような物品等

ⅠCＴ推進に役立つ物品

マイコンカー・エコデン等関連物品

経営計画番号 重点目標

3ー2（１） 授業アンケート集計業務委託

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,615,020

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月28日

教員のスキルアップ

オープンスクール消耗部材・学校案内パンフレット類

教職員救急救命研修講師謝金
府立人権夏季セミナー
探究活動関係物品

【定】3－1（２）

3－4（２）

3－3（3）

地域連携

ⅠＴ化の推進

3－1（２）

確かな学力

創造力を育成

キャリア教育

広報活動

3－1（３）

3－4（１）

【定】3－1（２）


